
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 74,954,000 円（税込み）

変更金額 34,727,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 109,681,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更した
もの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年10月30日

株式会社エイト日本技術開発　東京支社

東京都中野区中野二丁目２４番１１号

Ｒ６国道２０号地質調査業務

自）長野県諏訪市上諏訪地先から
至）長野県岡谷市長地地先

地質調査業務

　本業務は、一般国道２０号において過年度成果を踏まえ、設計・施工
上の地質リスクに影響する活断層を把握するため、ボーリング調査及び
物理探査を行うものである。

令和7年2月28日

令和7年12月26日



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 109,681,000 円（税込み）

変更金額 11,506,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 121,187,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更した
もの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月19日

株式会社エイト日本技術開発　東京支社

東京都中野区中野二丁目２４番１１号

Ｒ６国道２０号地質調査業務

自）長野県諏訪市上諏訪地先から
至）長野県岡谷市長地地先

地質調査業務

　本業務は、一般国道２０号において過年度成果を踏まえ、設計・施工
上の地質リスクに影響する活断層を把握するため、ボーリング調査及び
物理探査を行うものである。

令和7年2月28日

令和8年3月31日


